
 

 

 
Uchwała nr 496/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia zasad przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów w 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

w roku akademickim 2025/2026  

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz.  742 z późn. zm.) oraz § 86 ust.1 

Statutu Uczelni, postanawia : 

 

 

§ 1 

Ustalić zasady przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w roku 

akademickim 2025/2026 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Ustalić w roku akademickim 2025/2026 termin rozpoczęcia rekrutacji na dzień 01 maja 

2025r. a termin zakończenia rekrutacji na dzień 24 października 2025r., przy czym 

szczegółowy harmonogram (terminarz) rekrutacji ogłosi Rektor w drodze zarządzenia do 30 

kwietnia 2025r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

 

 

 

 

za Przewodniczącego Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

dr Agnieszka Ulatowska, prof. ANS Gniezno – Prorektor ds. studenckich 

 


